d’autor, d’un delicte major de blanqueig de diners, sense la concurrència de 

circumstàncies modificatives de la responsabilitat criminal, a la pena de TRES ANYS DE 

PRESÓ CONDICIONAL, amb un termini de suspensió de la condemna de quatre anys, 

i MULTA DE DOS MILIONS CINC-CENTS MIL EUROS (2.500.000 €), així com el 

pagament de les despeses processals causades. 

ACORDAR l’expulsió de F.S.S. del Principat d’Andorra per un període temporal 

de vint anys.  

ACORDAR el comís de tots els fons, béns i actius, així com els beneficis que 

se n’hagin derivat, resultants del compte núm.